
Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Infantil (2011 i 2012)F CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

107 Huino Braier, Yara 18/1/2012 Institut Angeleta F1 00:33:75

140 Gomez, Giulia Martina 20/2/201 Institut Leonardo d2 00:34:75

118 CALVO MAS, HELGA 16/5/2011 Altres Escoles3 00:35:16Club Tennis Natació Sant 

124 Gómez Cararach, Clara 15/10/201 Altres Escoles4 00:38:57Club Tennis Natació Sant 

128 MONEDERO MELENDO, PAULA 27/2/201 Altres Escoles5 00:38:63Club Tennis Natació Sant 

288 JAMES, LUCILE-ROSE 2/7/2012 Altres Escoles6 00:40:44Club Tennis Natació Sant 

27 Carreras Pujades, Ona 3/8/2011 Pureza de María7 00:41:90

159 Tomac Modesto, Astrid 13/9/2011 Altres Escoles8 00:45:31

283 Althoff, Ava 16/3/2012 Altres Escoles9 00:46:06

263 Antolinez Sanchez, Ivet 21/3/2012 Altres Escoles10 00:49:84Club Tennis Natació Sant 

277 Sanz Quílez, Aina 30/10/201 Pureza de María11 01:00:97

287 Puigbo Lopez, Sofía 30/5/201 Pureza de María12 01:07:47
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Infantil (2011 i 2012)F BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 24-25CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

107 Huino Braier, Yara 18/1/2012 Institut Angeleta F1 00:47:59

118 CALVO MAS, HELGA 16/5/2011 Altres Escoles2 00:48:03Club Tennis Natació Sant C

140 Gomez, Giulia Martina 20/2/201 Institut Leonardo d3 00:48:10

124 Gómez Cararach, Clara 15/10/201 Altres Escoles4 00:49:02Club Tennis Natació Sant C

27 Carreras Pujades, Ona 3/8/2011 Pureza de María5 00:52:84

128 MONEDERO MELENDO, PAULA 27/2/201 Altres Escoles6 00:53:81Club Tennis Natació Sant C

159 Tomac Modesto, Astrid 13/9/2011 Altres Escoles7 00:57:56

263 Antolinez Sanchez, Ivet 21/3/2012 Altres Escoles8 00:58:09Club Tennis Natació Sant C

288 JAMES, LUCILE-ROSE 2/7/2012 Altres Escoles9 01:01:44Club Tennis Natació Sant C

277 Sanz Quílez, Aina 30/10/201 Pureza de María10 01:05:65

287 Puigbo Lopez, Sofía 30/5/201 Pureza de María11 01:23:97
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Infantil (2011 i 2012)F ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

118 CALVO MAS, HELGA 16/5/2011 Altres Escoles1 00:41:15Club Tennis Natació Sant 

140 Gomez, Giulia Martina 20/2/201 Institut Leonardo d2 00:44:28

124 Gómez Cararach, Clara 15/10/201 Altres Escoles3 00:44:29Club Tennis Natació Sant 

27 Carreras Pujades, Ona 3/8/2011 Pureza de María4 00:51:73

288 JAMES, LUCILE-ROSE 2/7/2012 Altres Escoles5 00:52:37Club Tennis Natació Sant 

128 MONEDERO MELENDO, PAULA 27/2/201 Altres Escoles6 00:56:06Club Tennis Natació Sant 

159 Tomac Modesto, Astrid 13/9/2011 Altres Escoles7 00:57:75

277 Sanz Quílez, Aina 30/10/20 Pureza de María8 01:05:21
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Infantil (2011 i 2012)M CROL 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

183 NADAL, LEO 12/3/2012 Altres Escoles1 00:36:22

63 Messeguer Cortés, Marc 4/9/2012 Institut Leonardo d2 00:36:38

166 Delsors Renom, Pau 23/4/2011 Institut Angeleta F3 00:37:25

26 Gonzalez Gómez-Pimpollo, Marc 20/5/201 Institut Angeleta F4 00:38:19

126 MEDINA CORDERO, DAVID 3/8/2012 Altres Escoles5 00:40:34Club Tennis Natació Sant 

199 Diez del Corral Riera, Guillem 7/5/2012 Institut Angeleta F6 00:43:87

66 Gual Vinson, Màrius 21/3/2012 Institut Leonardo d7 00:48:50
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR TEMPSClass.

Infantil (2011 i 2012)M BRAÇA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CURS: 24-25CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 
SANT CUGAT DEL VALLÈS

CLUB

26 Gonzalez Gómez-Pimpollo, Marc 20/5/201 Institut Angeleta F1 00:49:78

63 Messeguer Cortés, Marc 4/9/2012 Institut Leonardo d2 00:51:56

183 NADAL, LEO 12/3/2012 Altres Escoles3 00:54:91

126 MEDINA CORDERO, DAVID 3/8/2012 Altres Escoles4 00:58:00Club Tennis Natació Sant C

199 Diez del Corral Riera, Guillem 7/5/2012 Institut Angeleta F5 00:58:75

66 Gual Vinson, Màrius 21/3/2012 Institut Leonardo d6 01:05:35
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Mat. COGNOMS I NOM DATA NEIX. CENTRE ESCOLAR/CLUB TEMPSClass.

Infantil (2011 i 2012)M ESQUENA 50 Mt

Ajuntament de Sant Cugat del Vallès

CLASSIFICACIÓ FINAL
Sexe Categoria

CAMPIONAT NATACIÓ ESCOLAR

LOCAL 16/02/2025 - 

SANT CUGAT DEL VALLÈS

166 Delsors Renom, Pau 23/4/201 Institut Angeleta F1 00:44:41

183 NADAL, LEO 12/3/201 Altres Escoles2 00:48:47

63 Messeguer Cortés, Marc 4/9/2012 Institut Leonardo d3 00:48:75

126 MEDINA CORDERO, DAVID 3/8/2012 Altres Escoles4 00:49:05Club Tennis Natació Sant 

199 Diez del Corral Riera, Guillem 7/5/2012 Institut Angeleta F5 00:56:45
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